
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση της υπ’ αρ. 86955/02-05-2018 απόφα-

σης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-

νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Δ΄ 201), στο 

σύνολο της έκτασης, εμβαδού 580,94 τ.μ. που 

βρίσκεται στη θέση «Σκίντο», ΤΚ Βασιλικού, ΔΕ 

Φαρρών, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας.

2 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 

απόφασης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέα, του 

Γ.Γ.Π.Δ.Ε. (Δ΄ 551), για έκταση συνολικού εμβαδού 

427,64 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Μεσονήσι», 

ΤΚ Κραθίου, ΔΕ Ακράτας, Δ. Αιγιαλείας, ΠΕ Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 

απόφασης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, 

του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. (Δ΄ 551), για έκταση συνολικού εμβα-

δού 2.884,15 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκα-

διά Βρύσης», του Οικισμού Συλιβαινιώτικων, ΤΚ 

Συλίβαινας, ΔΕ Ακράτας, Δ. Αιγιαλείας, ΠΕ Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 145536 (1)

   Ανάκληση της υπ’ αρ. 86955/02-05-2018 απόφα-
σης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Δ΄ 201), στο 
σύνολο της έκτασης, εμβαδού 580,94 τ.μ. που 
βρίσκεται στη θέση «Σκίντο», ΤΚ Βασιλικού, ΔΕ 
Φαρρών, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της  
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2262).

7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/ 
1979, που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 του 
άρθρου 35, του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ: 
α)160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδα-
σωτέες εκτάσεις» β)97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο 
του ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την 
εφαρμογή άρθρου 36 ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 
158/1978 γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του 
Κράτους.

9. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν. 4257/2014 (Α΄ 93), 
την πράξη 4 του Υπουργικού Συμβουλίου της 06-02-2015 
(Α΄24) και την υπ’ αρ. 5751/11-02-2015 Διαταγή του 
Υπουργείου Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότη-
σης περί άσκησης καθηκόντων του Αρχαιότερου Γενικού 
Διευθυντή Αποκεντρωμένων Διοικήσεων όταν η θέση 
του Γενικού Γραμματέα είναι κενή.

10. Την υπ’ αρ. 86955/02-05-2018 απόφαση κήρυξης 
έκτασης ως Αναδασωτέας, του Συντονιστή Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιο-
νίου (Δ΄ 201), για το σύνολο της έκτασης, εμβαδού 580,94 
τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Σκίντο», ΤΚ Βασιλικού, ΔΕ 
Φαρρών, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας

11. Την υπ’ αρ. 16567/29-01-2020 (ΑΔΑ: 9ΒΜΚΟΡ1Φ-
ΜΜΜ) απόφαση περί υπαγωγής έκτασης στο άρθρο 67 
του ν. 998/1979

12. Την υπ’ αρ. 115262/14-07-2020 αναφορά - θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 560

6215

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.16 08:41:57
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6216 Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020

Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 86955/02-05-2018 απόφαση 

κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου (Δ΄ 201), στο σύνολο της έκτασης, 

εμβαδού 580,94 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Σκίντο», 

ΤΚ Βασιλικού, ΔΕ Φαρρών, Δ. Ερυμάνθου, ΠΕ Αχαΐας, 

για την οποία έχει εκδοθεί η υπ’ αρ. 11 στα έχοντας 

υπόψη, απόφαση, καθότι η έκταση αυτή, εμφανίζεται 

με αγροτική μορφή στις α/φ του 1945 και δασώθηκε 

μεταγενέστερα λόγω εγκατάλειψης και σήμερα εμφα-

νίζεται ως δασική έκταση της παρ. 2 του άρθρου 3 του 

ν. 998/1979, ως ισχύει, και δεν υπάγεται στις διατάξεις 

της δασικής νομοθεσίας (υπαγωγή στο άρθρο 67 του 

ν. 998/1979). 

Η έκταση αυτή 580,94 τ.μ. αποτελείται από τα σημεία 

1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-1 όπως αυτά απεικονίζονται στο 

συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλί-

μακας 1:1000 και έχει όρια:

Βόρεια: Με αγρό και δασική έκταση

Νότια: Με δασική έκταση

Ανατολικά: Με αγρό και δασική έκταση

Δυτικά: Με αγρό

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6217Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6218 Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 145569 (2)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 
απόφασης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, 
του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. (Δ΄ 551), για έκταση συνολικού εμ-
βαδού 427,64 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Με-
σονήσι», ΤΚ Κραθίου, ΔΕ Ακράτας, Δ. Αιγια λείας, 
ΠΕ Αχαΐας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-
σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-
λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2262).

7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/1979, 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με τη παρ. 3 του 
άρθρου 35, του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ. 
α)160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασω-

τέες εκτάσεις» β)97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο του  

ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρ-

μογή άρθρου 36 ν. 3698/08» και την υπ’ αρ. 158/1978 

γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 απόφαση κήρυξη έκτα-

σης ως Αναδασωτέας, του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας 

Δυτικής Ελλάδος (Δ΄ 551), εμβαδού 70.000 στρεμμάτων, 

λόγω πυρκαγιάς, στην ευρύτερη περιοχή των Άνω Δια-

κοπτού, Διακοπτού, Καθολικού, Πλατάνου, Καλαμιάς, 

Βουτσίμου, Ακράτας, Αμπέλου, Μοναστηρίου, Αιγών 

και Αιγείρας, Π.Ε. Αχαΐας.

10. Την υπ’ αρ. 278036/11-12-2018 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου μερικής ανάκλησης από-

φασης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας (Δ΄ 564), 

για έκταση συνολικού εμβαδού 31.932,841 στρέμματα 

που βρίσκεται στην ευρύτερη περιοχή των ΔΕ Άνω Δια-

κοπτού, Διακοπτού, Καθολικού, Πλατάνου, Καλαμιάς, 

Βουτσίμου, Ακράτας, Αμπέλου, Μοναστηρίου, Αιγών 

και Αιγείρας, Π.Ε. Αχαΐας

11. Την υπ’ αρ. 112496/09-07-2020 αναφορά - θετική 

πρόταση του Δασαρχείου Αιγίου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 

απόφαση κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέα, του Υπουρ-

γού Γεωργίας (Δ΄ 551), για έκταση συνολικού εμβαδού 

427,64 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Μεσονήσι», ΤΚ 

Κραθίου, ΔΕ Ακράτας, Δ. Αιγιαλείας, ΠΕ Αχαΐας, η οποία 

κατά πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπερι-

ελήφθη στην έκταση των 70.000 στρεμμάτων και δεν 

συμπεριλήφθη στην ανωτέρω (υπ’ αρ. 10 στα έχοντας 

υπόψη) απόφαση μερικής ανάκλησης. Η έκταση αυτή 

των 2.884,15 τ.μ, αποτελείται από τα τμήματα Ε2= 375,03 

τ.μ. και Ε3= 52,61 τ.μ., όπως αυτά απεικονίζονται στο 

συνημμένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, 

κλίμακας 1:1000 και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα δασική έκταση, σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 απόφαση

Νότια: Με αναδασωτέα δασική έκταση, σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 απόφαση

Ανατολικά: Με αγρούς

Δυτικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση, σύμφωνα με 

την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 απόφαση

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 από-

φαση (Δ΄ 551).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6219Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6220 Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

    Αριθμ. 145596 (3)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 
απόφασης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, 
του Γ.Γ.Π.Δ.Ε. (Δ΄ 551), για έκταση συνολικού εμβα-
δού 2.884,15 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκα-
διά Βρύσης», του Οικισμού Συλιβαινιώτικων, ΤΚ 
Συλίβαινας, ΔΕ Ακράτας, Δ. Αιγιαλείας, ΠΕ Αχαΐας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ’ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικο-

λάου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250)

6. Την υπ’ αρ. 141194/04-07-2017 απόφαση του Συ-

ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 

Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου (Β΄ 2262).

7. Τις διατάξεις της παρ. 4 του άρθρου 44 του ν. 998/ 

1979, που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 

ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με τη παρ. 3 του 

άρθρου 35 του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ. 
α) 160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασω-
τέες εκτάσεις» β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο του  
ΥΠ.Α.Α.Τ./Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρ-
μογή άρθρου 36 ν. 3698/2008» και την υπ’ αρ. 158/1978 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 απόφαση κήρυξη έκτα-
σης ως Αναδασωτέας, του Γεν. Γραμματέα Περιφέρειας 
Δυτικής Ελλάδας (Δ΄ 551), εμβαδού 70.000 στρεμμάτων, 
λόγω πυρκαγιάς, στην ευρύτερη περιοχή των Άνω Δι-
ακοπτού, Διακοπτού, Καθολικού, Πλατάνου, Καλαμιάς, 
Βουτσίμου, Ακράτας, Αμπέλου, Μοναστηρίου, Αιγών και 
Αιγείρας, Π.Ε. Αχαΐας

10. Την υπ’ αρ. 278036/11-12-2018 απόφαση του Συ-
ντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, 
Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου μερικής ανάκλησης από-
φασης κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας (Δ΄ 564), 
για έκταση συνολικού εμβαδού 31.932,841 στρέμματα 
που βρίσκεται στην ευρύτερη περιοχή των ΔΕ Άνω Δια-
κοπτού, Διακοπτού, Καθολικού, Πλατάνου, Καλαμιάς, 
Βουτσίμου, Ακράτας, Αμπέλου, Μοναστηρίου, Αιγών 
και Αιγείρας, Π.Ε. Αχαΐας

11. Την υπ’ αρ. 107538/0207-2020 αναφορά - θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Αιγίου, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 
απόφαση κήρυξης έκτασης ως Αναδασωτέας, του 
Υπουργού Γεωργίας (Δ΄ 551), για έκταση συνολικού εμ-
βαδού 2.884,15 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Λαγκαδιά 
Βρύσης», του Οικισμού Συλιβαινιώτικων, ΤΚ Συλίβαινας, 
ΔΕ Ακράτας, Δ. Αιγιαλείας, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά πλάνη 
περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη στην 
έκταση των 70.000 στρεμμάτων και δεν συμπεριλήφθη 
στην ανωτέρω (υπ’ αρ. 10 στα έχοντας υπόψη) απόφαση 
μερικής ανάκλησης. Η έκταση αυτή των 2.884,15 τ.μ, 
αποτελείται από τα τμήματα Ε1= 251,92 τ.μ. και Ε2= 
2.632,20 τ.μ., όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμέ-
νο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 
1:1500 και έχει όρια:

Βόρεια: Με αναδασωτέα δασική έκταση, σύμφωνα με 
την υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 απόφαση και αγρούς

Νότια: Με αγρούς
Ανατολικά: Με αγρούς
Δυτικά: Με αγρούς
Κατά τα λοιπά ισχύει το υπ’ αρ. 2049/31-07-2000 από-

φαση (Δ΄ 551).
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6221Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6222 Τεύχος Δ’ 560/14.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 27 Αυγούστου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005601409200008*


